
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
217 

4 
86 
13 

899 
221 

40 
388 

91 
2 

235 

Nome 
RICARDO GARGIONI 
LEANDRO MATOS LEMOS 
LUCIANO DE CONTO 
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 
CHARLES O. OLIVEIRA 
RODRIGO DOS SANTOS 
SANDRO ALEXANDRE 
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 
GIAN MASTROIANI REINERT 
MARCIO DIERSCHNABEL 
ADRIANO PUPP 

Melhor Tempo 
50.922 
51.212 
52.928 
52.976 
52.990 
53.080 
53.833 
53.851 
54.218 
54.324 
54.651 

Diff 

0.290 
2.006 
2.054 
2.068 
2.158 
2.911 
2.929 
3.296 
3.402 
3.729 

n a  v o l t a .  
8 
7 
8 
7 
4 
9 
3 

10 
6 
2 
4 

Cidade 
LAGES 
LAGES 
PASSO FUNDO 
LONTRAS 
CAMAQUA 
SANANDUVA 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
PARANAGUA 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
BALNEARIO CAMBORIU 

Patrocínio 
TECH MOTOS 
BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 
TORNEARIA DO BIO.BRAZACA PNEUS.MAURICIO PREPARAÇÃO.INCAREL 
GERSON MOTOS, DM AUTO CENTER, LANCHONETE DO PANCHOS 
CHARLES MOTOS E TORMEC MAQUINAS E RETIFICA 
VINI MOTO PARTS/BIKER / MORMAI KNNE BRACE / POSTOS COMPARIN 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
ARJ TRANSPORTES 
RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS 
TOTTENE MULTIMARCAS, DUDU MOTOS MOTOMIX 
MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÇÕES 

 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 
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7º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

1º Treino 

Treino iniciado em 13:29:08 
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